檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高雄市政府教育局

承辦人：陳惠枝

電話：07-799-5678#3022

傳真：07-7406580

電子信箱：y1983128@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年3月31日

發文字號：高市教高字第10431991200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫(11709288_10431991200A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知新北市政府教育局辦理「全國104年青少年綠領CEO高

峰會-綠色經濟小論文比賽實施計畫」(如附件)，請公告

周知並鼓勵學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年3月30日臺教國署高字

第1040033800號函辦理。

二、如有報名相關疑義，請逕洽周柏達先生，電話：02-26100

305分機332。

正本：本局所屬高中職學校(34)

副本：本局高中職教育科 2015-03-31
10:35:31

高雄市立海青高級工商職業學校 1040331

*10470243500*